
Dieser Fahrplan gilt von Sonntag bis Freitag

Wähle flexibel deinen Start- und Ausstiegspunkt anhand dieser Fahrplan-Tabellen

Hier findest Du unsere Karte mit den Haltepunkten:

https://city-circle.de/city-circle-routen/

Haltepunkte 1 2 3 4 5 6 7

5 0:06 Potsdamer Platz 9:38

5a 0:05 Gropiusbau 9:43

6 0:06 Checkpoint Charlie 9:49

7 0:06 Gendarmenmarkt 9:55

8 (13) 0:11 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 9:44 10:06

9 0:09 Alexanderplatz 9:53 10:15

10 0:11 Karl-Marx-Allee 10:04 10:26

11 0:09 East Side Gallery 9:51 10:13 10:35

12 0:04 Ostbahnhof 9:55 10:17 10:39

13 (8) 0:09 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 10:04 10:26 10:48

14 0:03 DomAquarée 10:07 10:29 10:51

15 0:02 Lustgarten 10:09 10:31 10:53

16 0:05 UdL/Friedrichstraße 9:52 10:14 10:36 10:58

17 0:07 Brandenburger Tor 9:59 10:21 10:43 11:05

18 0:11 Hauptbahnhof 9:48 10:10 10:32 10:54 11:16

19 0:12 Siegessäule 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28

20 0:06 Elefantentor 10:06 10:28 10:50 11:12 11:34

1 0:08 KuDamm 216 9:30 9:52 10:14 10:36 10:58 11:20 11:42

1a 0:03 KuDamm/Meineke 9:33 9:55 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45

1b 0:05 KuDamm/Ranke 9:38 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50

2 0:06 KaDeWe 9:44 10:06 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56

3 0:05 Lützowplatz 9:49 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01

4 0:05 Kulturforum 9:54 10:16 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06

5 0:06 Potsdamer Platz 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12

5a 0:05 Gropiusbau 10:05 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17

6 0:06 Checkpoint Charlie 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23

7 0:06 Gendarmenmarkt 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29

8 (13) 0:11 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40

9 0:09 Alexanderplatz 10:37 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49

10 0:11 Karl-Marx-Allee 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00

11 0:09 East Side Gallery 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09

12 0:04 Ostbahnhof 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13

13 (8) 0:09 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22

14 0:03 DomAquarée 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25

15 0:02 Lustgarten 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27

16 0:05 UdL/Friedrichstraße 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32

17 0:07 Brandenburger Tor 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:17 13:39

18 0:11 Hauptbahnhof 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06 13:28 13:50

19 0:12 Siegessäule 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02

20 0:06 Elefantentor 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24 13:46 14:08

1 0:08 KuDamm 216 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32 13:54 14:16

1a 0:03 KuDamm/Meineke 12:07 12:29 12:51 13:13 13:35 13:57 14:19

1b 0:05 KuDamm/Ranke 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24

2 0:06 KaDeWe 12:18 12:40 13:02 13:24 13:46 14:08 14:30

3 0:05 Lützowplatz 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35

4 0:05 Kulturforum 12:28 12:50 13:12 13:34 13:56 14:18 14:40

5 0:06 Potsdamer Platz 12:34 12:56 13:18 13:40 14:02 14:24 14:46

5a 0:05 Gropiusbau 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51

6 0:06 Checkpoint Charlie 12:45 13:07 13:29 13:51 14:13 14:35 14:57

7 0:06 Gendarmenmarkt 12:51 13:13 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03

8 (13) 0:11 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 13:02 13:24 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14

9 0:09 Alexanderplatz 13:11 13:33 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23

10 0:11 Karl-Marx-Allee 13:22 13:44 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34

11 0:09 East Side Gallery 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43

12 0:04 Ostbahnhof 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47

13 (8) 0:09 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 13:44 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56

14 0:03 DomAquarée 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59

15 0:02 Lustgarten 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01

16 0:05 UdL/Friedrichstraße 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06

17 0:07 Brandenburger Tor 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13

18 0:11 Hauptbahnhof 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24

19 0:12 Siegessäule 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36

20 0:06 Elefantentor 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42

1 0:08 KuDamm 216 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50

https://city-circle.de/city-circle-routen/


1a 0:03 KuDamm/Meineke 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31 16:53

1b 0:05 KuDamm/Ranke 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58

2 0:06 KaDeWe 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04

3 0:05 Lützowplatz 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09

4 0:05 Kulturforum 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14

5 0:06 Potsdamer Platz 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20

5a 0:05 Gropiusbau 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25

6 0:06 Checkpoint Charlie 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:31

7 0:06 Gendarmenmarkt 15:25 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15 17:37

8 (13) 0:11 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:26 17:48

9 0:09 Alexanderplatz 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:35 17:57

10 0:11 Karl-Marx-Allee 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08

11 0:09 East Side Gallery 16:05 16:27 16:49 17:11 17:33 17:55 18:17

12 0:04 Ostbahnhof 16:09 16:31 16:53 17:15 17:37 17:59 18:21

13 (8) 0:09 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30

14 0:03 DomAquarée 16:21 16:43 17:05 17:27 17:49 18:11 18:33

15 0:02 Lustgarten 16:23 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13 18:35

16 0:05 UdL/Friedrichstraße 16:28 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40

17 0:07 Brandenburger Tor 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25 18:47

18 0:11 Hauptbahnhof 16:46 17:08 17:30 17:52 18:14 18:36 18:58

19 0:12 Siegessäule 16:58 17:20 17:42 18:04 18:26 18:48

20 0:06 Elefantentor 17:04 17:26 17:48 18:10 18:32 18:54

1 0:08 KuDamm 216 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40 19:02

1a 0:03 KuDamm/Meineke 17:15 17:37 17:59 18:21 18:43

1b 0:05 KuDamm/Ranke 17:20 17:42 18:04 18:26 18:48

2 0:06 KaDeWe 17:26 17:48 18:10 18:32 18:54

3 0:05 Lützowplatz 17:31 17:53 18:15 18:37

4 0:05 Kulturforum 17:36 17:58 18:20 18:42

5 0:06 Potsdamer Platz 17:42 18:04 18:26 18:48

5a 0:05 Gropiusbau 17:47 18:09 18:31 18:53

6 0:06 Checkpoint Charlie 17:53 18:15 18:37 18:59

7 0:06 Gendarmenmarkt 17:59 18:21 18:43 19:05

8 (13) 0:11 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 18:10 18:32 18:54

9 0:03 Alexanderplatz 18:13 18:35 18:57

10 0:02 Karl-Marx-Allee 18:15 18:37 18:59

11 0:05 East Side Gallery 18:20 18:42 19:04

12 0:07 Ostbahnhof 18:27 18:49

13 (8) 0:11 Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 18:38 19:00

14 0:12 DomAquarée 18:50

15 0:06 Lustgarten 18:56

16 0:08 UdL/Friedrichstraße 19:04

Startzeit

Endzeit bei Verkehr bis 17:00 Uhr

Endzeit bei Verkehr bis 18:00 Uhr

Endzeit bei Verkehr bis 19:00 Uhr (Freitag)



Dieser Fahrplan gilt am Freitag und Samstag

Wähle flexibel deinen Start- und Ausstiegspunkt anhand dieser Fahrplan-Tabellen

Hier findest Du unsere Karte mit den Haltepunkten:

https://city-circle.de/city-circle-routen/

BUSNUMMER

Haltepunkte 1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 Potsdamer Platz 9:43

5a Gropiusbau 9:48

6 Checkpoint Charlie 9:54

7 Gendarmenmarkt 10:00

8 (13) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 9:54 10:11

9 Alexanderplatz 9:46 10:03 10:20

10 Karl-Marx-Allee 9:57 10:14 10:31

11 East Side Gallery 10:06 10:23 10:40

12 Ostbahnhof 10:10 10:27 10:44

13 (8) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 10:02 10:19 10:36 10:53

14 DomAquarée 10:05 10:22 10:39 10:56

15 Lustgarten 10:07 10:24 10:41 10:58

16 UdL/Friedrichstraße 9:55 10:12 10:29 10:46 11:03

17 Brandenburger Tor 10:02 10:19 10:36 10:53 11:10

18 Hauptbahnhof 9:39 9:56 10:13 10:30 10:47 11:04 11:21

19 Siegessäule 9:51 10:08 10:25 10:42 10:59 11:16 11:33

20 Elefantentor 9:57 10:14 10:31 10:48 11:05 11:22 11:39

1 KuDamm 216 9:30 9:47 10:04 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46

1a KuDamm/Meineke 9:33 9:50 10:07 10:24 10:41 10:58 11:15 11:32 11:49

1b KuDamm/Ranke 9:38 9:55 10:12 10:29 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54

2 KaDeWe 9:44 10:01 10:18 10:35 10:52 11:09 11:26 11:43 12:00

3 Lützowplatz 9:49 10:06 10:23 10:40 10:57 11:14 11:31 11:48 12:05

4 Kulturforum 9:54 10:11 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:53 12:10

5 Potsdamer Platz 10:00 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16

5a Gropiusbau 10:05 10:22 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21

6 Checkpoint Charlie 10:11 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:53 12:10 12:27

7 Gendarmenmarkt 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33

8 (13) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:53 12:10 12:27 12:44

9 Alexanderplatz 10:37 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:53

10 Karl-Marx-Allee 10:48 11:05 11:22 11:39 11:56 12:13 12:30 12:47 13:04

11 East Side Gallery 10:57 11:14 11:31 11:48 12:05 12:22 12:39 12:56 13:13

12 Ostbahnhof 11:01 11:18 11:35 11:52 12:09 12:26 12:43 13:00 13:17

13 (8) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26

14 DomAquarée 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:12 13:29

15 Lustgarten 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:57 13:14 13:31

16 UdL/Friedrichstraße 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:45 13:02 13:19 13:36

17 Brandenburger Tor 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43

18 Hauptbahnhof 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54

19 Siegessäule 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06

20 Elefantentor 11:56 12:13 12:30 12:47 13:04 13:21 13:38 13:55 14:12

1 KuDamm 216 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02 14:19

1a KuDamm/Meineke 12:06 12:23 12:40 12:57 13:14 13:31 13:48 14:05 14:22

1b KuDamm/Ranke 12:11 12:28 12:45 13:02 13:19 13:36 13:53 14:10 14:27

2 KaDeWe 12:17 12:34 12:51 13:08 13:25 13:42 13:59 14:16 14:33

3 Lützowplatz 12:22 12:39 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:38

4 Kulturforum 12:27 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43

5 Potsdamer Platz 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58 14:15 14:32 14:49

5a Gropiusbau 12:38 12:55 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54

6 Checkpoint Charlie 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43 15:00

7 Gendarmenmarkt 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58 14:15 14:32 14:49 15:06

8 (13) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43 15:00 15:17

9 Alexanderplatz 13:10 13:27 13:44 14:01 14:18 14:35 14:52 15:09 15:26

10 Karl-Marx-Allee 13:21 13:38 13:55 14:12 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37

11 East Side Gallery 13:30 13:47 14:04 14:21 14:38 14:55 15:12 15:29 15:46

12 Ostbahnhof 13:34 13:51 14:08 14:25 14:42 14:59 15:16 15:33 15:50

13 (8) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 13:43 14:00 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:42 15:59

14 DomAquarée 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 15:11 15:28 15:45 16:02

15 Lustgarten 13:48 14:05 14:22 14:39 14:56 15:13 15:30 15:47 16:04

16 UdL/Friedrichstraße 13:53 14:10 14:27 14:44 15:01 15:18 15:35 15:52 16:09

17 Brandenburger Tor 14:00 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:42 15:59 16:16

18 Hauptbahnhof 14:11 14:28 14:45 15:02 15:19 15:36 15:53 16:10 16:27

19 Siegessäule 14:23 14:40 14:57 15:14 15:31 15:48 16:05 16:22 16:39

20 Elefantentor 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:54 16:11 16:28 16:45

1 KuDamm 216 14:36 14:53 15:10 15:27 15:44 16:01 16:18 16:35 16:52

1a KuDamm/Meineke 14:39 14:56 15:13 15:30 15:47 16:04 16:21 16:38 16:55

1b KuDamm/Ranke 14:44 15:01 15:18 15:35 15:52 16:09 16:26 16:43 17:00

2 KaDeWe 14:50 15:07 15:24 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:06

3 Lützowplatz 14:55 15:12 15:29 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11

4 Kulturforum 15:00 15:17 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16

5 Potsdamer Platz 15:06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22

5a Gropiusbau 15:11 15:28 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:10 17:27

6 Checkpoint Charlie 15:17 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33

7 Gendarmenmarkt 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:39

8 (13) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33 17:50

9 Alexanderplatz 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:08 17:25 17:42 17:59

https://city-circle.de/city-circle-routen/


10 Karl-Marx-Allee 15:54 16:11 16:28 16:45 17:02 17:19 17:36 17:53 18:10

11 East Side Gallery 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19

12 Ostbahnhof 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23

13 (8) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 16:16 16:33 16:50 17:07 17:24 17:41 17:58 18:15 18:32

14 DomAquarée 16:19 16:36 16:53 17:10 17:27 17:44 18:01 18:18 18:35

15 Lustgarten 16:21 16:38 16:55 17:12 17:29 17:46 18:03 18:20 18:37

16 UdL/Friedrichstraße 16:26 16:43 17:00 17:17 17:34 17:51 18:08 18:25 18:42

17 Brandenburger Tor 16:33 16:50 17:07 17:24 17:41 17:58 18:15 18:32 18:49

18 Hauptbahnhof 16:44 17:01 17:18 17:35 17:52 18:09 18:26 18:43 19:00

19 Siegessäule 16:56 17:13 17:30 17:47 18:04 18:21 18:38 18:55

20 Elefantentor 17:02 17:19 17:36 17:53 18:10 18:27 18:44 19:01

1 KuDamm 216 17:09 17:26 17:43 18:00 18:17 18:34 18:51 19:08

1a KuDamm/Meineke 17:12 17:29 17:46 18:03 18:20 18:37 18:54

1b KuDamm/Ranke 17:17 17:34 17:51 18:08 18:25 18:42 18:59

2 KaDeWe 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05

3 Lützowplatz 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:53

4 Kulturforum 17:33 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58

5 Potsdamer Platz 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04

5a Gropiusbau 17:44 18:01 18:18 18:35

6 Checkpoint Charlie 17:50 18:07 18:24 18:41

7 Gendarmenmarkt 17:56 18:13 18:30 18:47

8 (13) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 18:07 18:24 18:41 18:58

9 Alexanderplatz 18:10 18:27 18:44

10 Karl-Marx-Allee 18:12 18:29 18:46

11 East Side Gallery 18:17 18:34 18:51

12 Ostbahnhof 18:24 18:41 18:58

13 (8) Neptunbrunnen/Rotes Rathaus 18:35 18:52 19:09

14 DomAquarée 18:47

15 Lustgarten 18:53

16 UdL/Friedrichstraße 19:01

Endhaltestelle bei Verkehr bis 18:00 Uhr

Endhaltestelle bei Verkehr bis 19:00 Uhr 



Dieser Fahrplan gilt an den folgenden Wochentagen:
Freitag, Samstag, Sonntag

Wähle flexibel deinen Start- und Ausstiegspunkt anhand dieser Fahrplan-Tabellen

Hier findest Du unsere Karte mit den Haltepunkten:
https://city-circle.de/city-circle-routen/

Schloss Charlottenburg Messegelände/Funkturm Kurfürstendamm 224

9:35 9:45 10:00

10:15 10:25 10:40

10:55 11:05 11:20

11:35 11:45 12:00

12:15 12:25 12:40

12:55 13:05 13:20

13:35 13:45 14:00

14:15 14:25 14:40

14:55 15:05 15:20

15:35 15:45 16:00

16:15 16:25 16:40

16:55 17:05 17:20

17:35 17:45 18:00

18:15 18:25 18:40

18:55 19:05 19:20

Ende Betriebszeit 17:00

Ende Betriebszeit 18:00

Ende Betriebszeit 19:00

https://city-circle.de/city-circle-routen/

